
                                     

 

    

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про припинення права користування 

земельними ділянками, надання  

дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі 

в оренду та постійне користування, 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок із 

зміною цільового призначення, 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), 

надання згоди на відновлення меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), поділ земельних ділянок 

та зміну коду КВЦПЗ земельних 

ділянок 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати фізичним та юридичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 1. 

 2. Надати юридичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 2. 

 3. Припинити юридичним особам права користування земельними ділянками та надати 

юридичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 3. 

 4. Надати фізичним особам дозвіл на розробку технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з метою 

передачі в оренду та у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про земельну 

ділянку до Державного земельного кадастру згідно з додатком 4. 

 

  



 5. Надати юридичним особам згоду на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) згідно з додатком 5. 

 6. Надати фізичним та юридичним особам дозвіл на поділ земельних ділянок згідно з 

додатком 6. 

 7. Надати Хмельницькій обласній раді згоду на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
по вул. Сіцінського, 12, площею 4219 м

2
 для обслуговування нежитлових приміщень, категорія 

земель – землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ - 03.01-для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування. 

 8. Надати фізичній особі Уманському С.В. згоду на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
по вул. Глушенкова, 6-А, площею 1000 м

2
, кадастровий номер 6810100000:28:002:1003 із зміною 

цільового призначення з «03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови - землі житлової та громадської забудови» на «02.01 - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) - землі житлової та 

громадської забудови». 

 9. Надати комунальному підприємству по організації роботи міського пасажирського 

транспорту згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Прибузькій, 5/1-Б 

кадастровий номер 6810100000:01:002:0005 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених 

відомостей про земельну ділянку до Державного земельного кадастру щодо зміни площі 

земельної ділянки з 10000 м
2
 на 16000 м

2
. 

 10. Надати фізичним особам Мельнику О.П., Майструку О.В. згоду на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) по вул. Курчатова, 120/2, площею 4562 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:15:001:0059 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 11. Надати приватному малому підприємству «СПТ» згоду на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Львівське шосе, 14-В, площею 120 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:11:001:0219 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 12. Надати приватному малому підприємству «СПТ» згоду на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Львівське шосе, 14-В, площею 3595 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:11:001:0274 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 13. Надати приватному малому підприємству «СПТ» згоду на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по прз. Львівському, 14, площею 249 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:11:001:0210 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 14. Надати приватному підприємству «Теса-М» згоду на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Старокостянтинівське шосе, 2/1-Ж, площею 30000 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:17:002:0022 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 15. Надати приватному підприємству «Пектораль-1» згоду на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Кам’янецькій, 17, площею 6716 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:01:003:0177 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 16. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Прайм» згоду на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) по вул. Прибузькій, 20/1, площею 1800 м
2
, кадастровий номер 



6810100000:01:005:0053 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 17. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ХСП-527» згоду на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) по вул. Чорновола, 23/3, площею 2082 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:05:002:0021 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 18. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ХСП-527» згоду на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) по вул. Чорновола, 23, площею 9825 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:05:002:0020 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 19. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Агроальянс» дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Довженка, 4/1, площею 2817 

м
2
, кадастровий номер 6810100000:24:001:0009 із зміною цільового призначення з «11.02 – для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості - землі промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення» на «03.07 - для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі - землі житлової та громадської забудови». 

 20. Надати Селіцькому Ігорю Мечиславовичу дозвіл на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки по вул. Пілотській, 79/2, площею 5850 м
2
, кадастровий 

номер 6810100000:05:004:0082 із зміною цільового призначення з «03.15 – для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови - землі житлової та громадської забудови» 

на «11.02 – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості – землі промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення». 

 21. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Стрибок» дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Вайсера, 12/1, площею  

1235 м
2
, кадастровий номер 6810100000:01:003:0165 із зміною цільового призначення з «11.03 - 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

будівельних організацій та підприємств - землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення» на «03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови - землі житлової та громадської забудови». 

 22. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Курчатова, 14/3 площею 5197 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:14:002:0180 з «11.02 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості» на «12.04 – для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства» відповідно до поданого клопотання товариства з 

обмеженою відповідальністю «Гілея». 

 23. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Бандери, 32/1 площею 5390 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:16:006:0036 з «11.02 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості» на «12.04 – для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства» відповідно до поданого клопотання товариства з 

обмеженою відповідальністю «ДН Транс». 

 24. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Багалія, 6/А площею 1979 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:25:002:0293 з «03.10 - для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та іншої 

діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку)» на «03.15 – для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови» відповідно до поданого клопотання Піки Юрія 

Адамовича. 

 25. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Купріна, 65 площею 2400 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:07:004:0037 з «03.15 – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови» на «03.07 – для будівництва та обслуговування будівель 



торгівлі» відповідно до поданого клопотання  приватного підприємства "Скіф М". 

 26. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Купріна, 65 площею 2615 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:07:004:0111 з «03.10 - для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та іншої 

діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку)» на «03.07 – для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі» відповідно до поданого клопотання  приватного підприємства "Скіф М". 

 27. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Кам’янецькій, 17 площею 6716 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:01:003:0177 з «02.03 - для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку» на «03.15 – Для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови» відповідно до поданого клопотання  приватного підприємства 

"Пектораль - 1". 

 28. Фізичним та юридичним особам, після розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу земельних ділянок подати їх на погодження Хмельницькій міській 

раді. 
 29. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
30. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи  Л. Матвеєва 

 



Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
фізичних та юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, м
2
 

1. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Холодноярців, 4 

для обслуговування будівлі ПС «ХЗТП» 

(довідка від 11.12.2018 №2018-05-13-4123, 

наказ управління архітектури та 

містобудування від 29.01.2019 №45) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення 

 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 

споруд об'єктів передачі 

електричної та теплової енергії 
 

3765 

2. Мельничук Володимир 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 8 

для обслуговування приміщення гаражів 

(договір купівлі-продажу від 21.07.2004 

р/н 3350) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення 

 

 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

722 

3. Садівниче товариство 

«Роднічок»  

м. Хмельницький  

садівниче товариство 

«Роднічок» 

для обслуговування трансформаторної 

підстанції  

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 

споруд об'єктів передачі 

електричної та теплової енергії 

51 

4. Приватне підприємство 

«Фінансова група АОТ» 

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 99/101 

для обслуговування приміщення станції 

очищення води (договір купівлі-продажу 

від 15.07.2004 р/н 3332) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення 

 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

3467, в т. ч. 

діл. №1-3117, 

діл. №2-350 



№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, м
2
 

5. Хмельницька Людмила 

Станіславівна 

м. Хмельницький, 

вул. Гальчевського, 1 

для обслуговування нежитлових будівель 

(договір про поділ нерухомого майна від 

22.08.2012 р/н 945) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

03.10 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, 

які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 
  

266 

6. Мельник Анатолій 

Анатолійович 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 39-А 

для обслуговування приміщення магазину 

(договір купівлі-продажу від 02.10.2007 

р/н 6112, наказ управління архітектури та 

містобудування від 22.03.2019 №171) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

03.10 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, 

які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку)   

762 

7. Обслуговуючий 

кооператив «Котеджне 

містечко «Західне» 

м. Хмельницький, 

вул. Західно-

Окружна, 20-А 

для обслуговування комплектної 

трансформаторної підстанції (довідка від 

10.05.2019 №052) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 

споруд об'єктів передачі 

електричної та теплової енергії 

1340 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                              Л. Матвеєва 

 

 



Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

 з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Департамент освіти та 

науки Хмельницької 

міської ради 

м. Хмельницький, 

вул. Січових стрільців, 8-А 

для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти (наказ управління архітектури 

та містобудування від 11.07.2018 №389) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.02 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 
 

45377 

2. Комітет самоорганізації 

населення мікрорайону 

Ружична 

м. Хмельницький, 

вул. Кам’янецька, 172 

для обслуговування приміщення (довідка від 

01.03.2019 №215) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.01 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

органів державної влади та 

місцевого самоврядування 

166 

3. Хмельницька обласна 

бібліотека для дітей 

імені Т.Г. Шевченка 

м. Хмельницький, 

вул. Свободи, 51 

для обслуговування приміщення бібліотеки 

(наказ управління культури, туризму і курортів 

Хмельницької обласної державної адміністрації 

від 23.02.2007 №24) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.05 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів культурно-

просвітницького 

обслуговування 
 

572 

4. 55 управління 

начальника робіт  

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 165 

для обслуговування адміністративно-виробничої 

бази (акт технічної інвентаризації майна від 

29.09.2017) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

15.01 – для розміщення та 

постійної діяльності 

Збройних сил України 

28128 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

  ресурсів та земельної реформи                                                  Л. Матвеєва 



Додаток 3  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
СПИСОК 

юридичних осіб, яким припиняється  право користування земельними ділянками  та яким надається дозвіл на  
розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 

№ 
п/п 

Назва юридичних 
осіб, яким 

припиняється право 
користування 
земельними 
ділянками 

Місце розташування 
та кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, що 

припиняється, 

м
2
 

Назва юридичних осіб, яким надаються земельні 

ділянки,  цільове призначення, адреса ділянки, 

підстава та категорія земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа 

земельної 

ділянки, 

м
2
 

1. 

 

Хмельницьке 

південне 

підприємство 

електромереж 

м. Хмельницький, 

вул. Північна 

(земельна ділянка не 

сформована) 

 

6300 Акціонерне товариство «Хмельницькобленерго» для 

обслуговування будівель ПС «Термопластавтомат» 

по вул. Північній, 101 (довідка від 14.02.2019 

№2019-05-13-680, наказ управління архітектури та 

містобудування від 29.01.2019 №48) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, 

експлуатації та 

обслуговування будівель 

і споруд об'єктів 

передачі електричної та 

теплової енергії 

9094 

2. Хмельницька 

дільниця 

українського 

підприємства 

міжнародного і 

міжміського зв’язку 

і телебачення 

«Укртек» 

м. Хмельницький, 

вул. Купріна, 3 

(земельна ділянка не 

сформована) 

5300 Публічне акціонерне товариство «Укртелеком» для 

обслуговування адміністративного будинку 

виробництва, службового будинку, складу 

виробництва, майстерні, сторожового приміщення 

по вул. Купріна, 3 (наказ Державного комітету 

зв’язку та інформатизації від 27.12.1999 №155, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

1778366868101) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  

13.01 - для розміщення 

та експлуатації об'єктів і 

споруд телекомунікацій 

4000 

в запас міста 1300 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 



Додаток 4 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 
 

СПИСОК 
фізичних осіб, яким надається дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі в оренду та у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про земельну ділянку 

до Державного земельного кадастру  

 

№ 

п/п 

Назва фізичних осіб Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Матощук Олександр 

Васильович 

м. Хмельницький, 

вул. Трудова, 9/3 

6810100000:06:002:0046 

для обслуговування магазину та офісних 

приміщень (свідоцтво про право власності 

від 19.12.2015 індексний номер 50281451) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

03.10 – для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних 

приміщень та інших будівель громадської 

забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та іншої 

діяльності, пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

654 

2. Турчинець 

Валентина 

Казимирівна 

м. Хмельницький, 

вул. Проскурівська, 17 

6810100000:01:006:0118 

для обслуговування прибудови офісних 

приміщень до магазину «Сучасник» 

(свідоцтво про право власності від 

30.09.2014 індексний номер 27455599) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

03.10 – для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних 

приміщень та інших будівель громадської 

забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та іншої 

діяльності, пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

72 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 

 

 



Додаток 5  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Управління житлово-

комунального 

господарства 

Хмельницької міської 

ради 

м. Хмельницький, 

прв. Човновий, 11 

 

під міську рятувальну станцію (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

11.01.1999 серія ІІ-ХМ № 001320, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 894) 

Категорія земель – землі водного фонду 

10.08 - для культурно-

оздоровчих потреб, 

рекреаційних, 

спортивних і 

туристичних цілей 

2222 

2. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго»  

м. Хмельницький, 

вул. Бандери, 82/1 

для обслуговування будівлі ПС «Озерна» (державний акт 

на право постійного користування земельною ділянкою 

від 17.06.1999 серія ІІ-ХМ № 001346, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 936, наказ управління 

архітектури та містобудування від 29.01.2019 №49) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, 

експлуатації та 

обслуговування будівель 

і споруд об'єктів 

передачі електричної та 

теплової енергії 

4579 

3. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Бандери, 30/1 

для обслуговування будівлі ПС «Заріччя» (державний акт 

на право постійного користування земельною ділянкою 

від 08.02.1996 серія І-ХМ № 001715, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 280, наказ управління 

архітектури та містобудування від 20.02.2019 №102) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, 

експлуатації та 

обслуговування будівель 

і споруд об'єктів 

передачі електричної та 

теплової енергії  

6300 

4. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 176/3 

для обслуговування будівлі ПС «Східна» (державний акт 

на право постійного користування земельною ділянкою 

від 01.02.1996 серія І-ХМ № 001711, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 269, наказ управління 

архітектури та містобудування від 29.01.2019 №46) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, 

експлуатації та 

обслуговування будівель 

і споруд об'єктів 

передачі електричної та 

теплової енергії  

6500 



№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

5. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Гастелло, 21 

для обслуговування будівлі ПС «Дубово» (державний акт 

на право постійного користування земельною ділянкою 

від 01.02.1996 серія І-ХМ № 001714, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 272, наказ управління 

архітектури та містобудування від 29.01.2019 №47) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, 

експлуатації та 

обслуговування будівель 

і споруд об'єктів 

передачі електричної та 

теплової енергії 

2400 

6. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго»  

м. Хмельницький, 

вул. Храновського, 11-А 

під виробничу базу (державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою від 29.06.1995 серія І-

ХМ № 001574, зареєстрований в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування 

землею за № 186) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, 

експлуатації та 

обслуговування будівель 

і споруд об'єктів 

передачі електричної та 

теплової енергії 

20300 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 6  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 

 

СПИСОК 

фізичних та юридичних осіб, яким надається дозвіл на поділ земельних ділянок 

 

 

№

№ 

п/п 

Назва фізичних та юридичних 

осіб 

Місце розташування, кадастровий 

номер земельної ділянки та категорія 

земель 

 

Загальна площа 

ділянки та площа 

новоутворених 

ділянок, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

1. Мельник Олександр Петрович 

Майструк Олександр 

Васильович 

вул. Курчатова, 120/2, 

6810100000:15:001:0059 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

4562, в т.ч.  

діл. № 1-2037,  

діл. № 2-2525 

 

оренда 03.15 - для будівництва та 

обслуговування інших будівель 

громадської забудови 

2. Приватне підприємство «ЛМД» вул. Мирного, 18/2 

6810100000:17:004:0019 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

20000, в т.ч.  

діл. № 1-15070,  

діл. № 2-4930 

 

оренда 02.10 - для будівництва і 

обслуговування 

багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової 

інфраструктури 

 

 

3. Хмельницька об’єднана 

технічна школа товариства 

сприяння обороні України 

вул. Нижня Берегова, 2/1 

6810100000:03:006:0133 

Категорія земель – землі водного фонду 

10253,  

в т.ч.  

діл. № 1-4193,  

діл. № 2-6060 

постійне 

користування 

10.08 – для культурно-

оздоровчих потреб, 

рекреаційних, спортивних і 

туристичних цілей 
 

 

 

4. Спеціалізоване комунальне 

підприємство «Хмельницька 

міська ритуальна служба»  

вул. Чорновола, 125 

6810100000:24:001:0051 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

14300, в т.ч.  

діл. № 1-574,  

діл. № 2-3990, 

діл. № 2-9736 

 

постійне 

користування 

03.12 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів комунального 

обслуговування 

 
 



№

№ 

п/п 

Назва фізичних та юридичних 

осіб 

Місце розташування, кадастровий 

номер земельної ділянки та категорія 

земель 

 

Загальна площа 

ділянки та площа 

новоутворених 

ділянок, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

5. Товариство з обмеженою 

відповідальністю  

«СЕ Борднетце-України» 

вул. Північна, 2 

6810100000:14:002:0333 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення 

 

30897, в т.ч.  

діл. № 1-27580,  

діл. № 2-1679, 

діл. № 2-1638 

оренда 11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

                                                                              

                                  

Секретар міської ради                                                                                                        М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                           Л. Демчук 

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи          Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


